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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

Autorem materialu a vSech jeho ¢asti, neni-li uvedeno jinak, je Katetina Krumphanzlova.

Dostupné ze Skolského portalu Karlovarského kraje www.kvkskoly.cz, material vznikl
v ramci projektu Gymnazia Cheb s nazvem Rozvoj Skolského portalu Karlovarského kraje.



Pracovni list

eGovernemnt

Ukol

Kazdy student zpracuje strukturovany postup pro reSeni konkrétni Zivotni situace
ve vztahu k verejné spravé. Jako zdroj informaci lze vyuZzit portal vefejné spravy
http://portal.gov.cz.

Navrh formy zpracovani (ufitel vybere moznost, ktera lépe vyhovuje):
zpracovani slovniku v Moodle — kazdy student vloZi sviij prispévek a ostatni

prostuduji
prezentace ostatnim Zakim
diskuse

Zivotni situace:

1.

e o

14

21

Zadost o spojovaci ¢islo platce SIPO

Odevzdani padélané bankovky nebo mince

Invalidita a zadost o invalidni dichod

Nemocenské pojisténi OSVC

Zadost o vypis z evidenéni karty Fidi¢e nebo vypis bodového hodnoceni
Postup pti danové exekuci

Vyvoz a prodej predmétu konkrétni hodnoty

Zadost o rodinné davky pii zaméstnani ve staté EU

Koncese k provozovani cestovni kancelaie

. Pfijeti ke vzdélavani ve vysSich odbornych skolach
11.
12.
13.
. Vydani cestovniho dokladu
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. Podani trestniho oznameni
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.

Preruseni vzdelavani (stfedni a vyssi odborné skoly)
Vydej idajti z evidence obyvatel
Registrace politické strany nebo politického hnuti

Vyuzivani archivnich informaci

Podani stiznosti na piisluinika policie CR
Elektronicky podpis

HIaseni trvalého pobytu

Ovéfovani rodného cisla

Odcizeni mobilniho telefonu

Udéleni schengenského (kratkodobého) viza

Ztrata nebo odcizeni cestovnich dokladd v zahranici
Cestovani se zviraty v ramci EU

Nakladani s nepouzitymi 1é¢ivy

Udé¢leni patentu na vynalez

Jak se branit proti nevyhovujicim potravinam v obchodni siti
Stiznost na poruseni zakona o ochran¢ hospodaiské soutéze
Piistup k utajovanym informacim

Pohfesovani a inos ob&ana CR v zahranici
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